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TyC pro 178/2

178.1/2

Profily

Premium ©

Vlastnosti produktu

® materiadl: Premium chrom-vanadium ocel

® povrch chrom

Technicky list
uniortools.com

620840 24 - 30 25
620841 32-41 27
620842 46 - 55 30
620843 60 - 95 37

744

1049

1509

2476

* Obrézky produktl jsou symbolické. VSechny rozméry jsou v mm a hmotnost v gramech.

VSechny uvedené rozmery se mohou liSit v toleranci.



